
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 2 

По протокол № 1 от 14.01.2022г. 

 

Относно: Изтичане на срока на Договор за наем № 09/14.02.2017 г., вписан в 

Служба по вписвания гр. Нови пазар, Вх. рег. № 359/14.02.2017 г., акт № 100, том 1/ 

дело № 235/2017г. 

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 чл. 14, ал. 1, ал. 2 и ал. 6 

от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 19, ал. 1 и чл. 30, ал. 1, т. 1 и ал. 5 

от Закон за електронните съобщителни мрежи и физическа инфраструктура /ЗЕСМФИ/, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Актуализира годишна програма за управление и разпореждане с имоти 

общинска собственост на община Никола Козлево за 2021 г., като допълва площ от 

500.00 /петстотин/ квадратни метра от ПИ № 2 /две/ - Площадка, целият с площ от 

34 200 /тридесет и четири хиляди и двеста/ квадратни метра в урегулиран поземлен 

имот /УПИ/ - I в квартал 2 /две/ по регулационни план на село Никола Козлево, 

община Никола Козлево, област Шумен, снабден с Акт за частна общинска 

собственост № 407/17.04.2009 г., вписан в Службата по вписвания на 22.04.2009 г. под 

№ 13 том 5 партида п. 7859 в раздел II „Описание на имотите, които Общината 

има намерение да предложи за предоставяне под наем“, приета с Решение № 32 от 

25.02.2021 г. на Общински съвет – Никола Козлево. 

 

2. Дава съгласие да се отдаде под наем площ от 500.00 /петстотин/ квадратни 

метра от ПИ № 2 /две/ - Площадка, целият с площ от 34 200 /тридесет и четири 

хиляди и двеста/ квадратни метра в урегулиран поземлен имот /УПИ/ - I в квартал 2 

/две/ по регулационни план на село Никола Козлево, община Никола Козлево, област 

Шумен, снабден с Акт за частна общинска собственост № 407/17.04.2009 г., вписан в 

Службата по вписвания на 22.04.2009 г. под № 13 том 5 партида п. 7859. 

 

3. На основание чл. 19, ал. 1 от Закон за електронните съобщителни мрежи и 

физическа инфраструктура /ЗЕСМФИ/ отдаването под наем да се извърши без 

провеждане на търг или конкурс. 

 

4. На основание чл. 14, ал. 8 от Закона за общинската собственост, Общински 

съвет – Никола Козлево определя месечна наемна цена в размер на 500.00 лв. 

/петстотин лева/ без включен ДДС. 

 

5. На основание чл. 30, ал. 1, т. 1 и ал. 5 от Закон за електронните съобщителни 

мрежи и физическа инфраструктура /ЗЕСМФИ/, Общински съвет – Никола Козлево 

предоставя правомощия на Кмета на община Никола Козлево да сключи договор за 

наем за срок от 5 /пет/ години, считано от 17.02.2022 г., с мрежовия оператор 

„Българска Телекомуникационна Компания“ ЕАД, ЕИК 831642181, седалище и 

адрес на управление: гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 115И 

 

От общо 12 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  



Катилиян Костадинов Костадинов -           „за“ 

Джелил Атавула Ахмед -   „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Пламен Пенков Симеонов -                         „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 

Фахри Салиев Алиев -                                 „за“ 

Галин Иванов Георгиев -                             „за“ 

От общо 12 присъствали с 12 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 14.01.2020г. Протокол № 1, т. 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

                                                                              

                                                                                                    ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


